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1 NITTEDAL MENIGHETSRÅD 
Å lese Nittedal menighets årsmelding for 2022, er en oppbyggelig øvelse. Man skulle kanskje tro at menighetens 

arbeid lå mer eller mindre med brukket rygg etter to år med pandemi. Det er ikke tilfellet. Nittedal menighet er vital: 

Stadig nye mennesker blir med i fellesskapet, gudstjenestene er godt besøkt, søndagsskolen samler mange, 

ungdomsarbeidet er levende og godt og det etableres flere bibelgrupper. Og det er bare noe. Jeg kunne nevnt mye 

annet.  

Ved overgangen mellom 2022 og 2023, har jeg blitt minnet på det ordet som Herren talte gjennom profeten Jesaja i 

Jes 43,19. «Se, jeg gjør noe nytt. Nå spirer det fram. Merker dere det ikke?» sier Herren til sitt folk. Den gang var 

folket i eksil, drevet bort fra hjemland, trygghet og hverdag, men profeten varslet folket om de skulle få vende hjem, 

fordi Gud gjorde noe nytt. Også hos oss gjør Herren noe nytt. Ikke bare ved at nye konfirmanter finner tro og 

fellesskap i ungdomsarbeidet eller at nye barnefamilier oppdager menighetsfellesskapet og gudstjenesten: i 2022 

har vi også etablert nye møtepunkter i menigheten. Det er svært gledelig. La meg nevne to av dem: 

I mai hadde Nittedal kirkeakademi sin første samling, og hadde ytterligere to samlinger på høsten. Temaene er 

spennende og oppmøtet meget godt. Kirkeakademiet både styrker menighetens opplæring for voksne, skaper 

møteplasser for mennesker og representerer en åpen dør mot kultur- og åndsliv i kommunen ellers. Dette er et 

svært godt tilskudd til begge menighetens virksomhet.  

I desember var Rotnes kirke åsted for menighetens nye Tweens-klubb, også den i samarbeid med Hakadal menighet. 

Tweens er aldersgruppen fra 5. til 8. klasse, altså de som ikke er helt barn og ikke helt ungdommer. Tweens-klubben 

fyller kirken med liv, aktiviteter og latter. Det gir oss mye bedre forutsetninger for å bygge gode fellesskap for denne 

aldersgruppen. Jeg er svært glad for at vi har fått dette tilbudet.  

Ikke bare er det godt med aktivitet i allerede etablert møtepunkter og fellesskap: Gud gjør også noe nytt blant oss. 

Det er til glede og oppmuntring! 

Menigheten er velsignet med en dedikert og dyktig stab som legger til rette for mye godt menighetsarbeid. Takk til 

dere! I løpet av året har det vært flere utskiftninger i staben. Vi takker for tjenesten til dem som har sluttet og ønsker 

dere som er nye velkommen. Like viktig som de ansatte er våre mange engasjerte og kompetente frivillige 

medarbeidere. Takk for alt dere er og gjør! Sammen setter vi spor av Gud i menneskers liv, og bidrar til mer himmel 

på jord.  

For Nittedal menighetsråd 

Kristian Øgaard 

1.1 Menighetsrådets sammensetning 2022 
Kristian Øgaard (leder), Toril Wangen Hexeberg (nestleder) Tobias Johan Sand (fritatt i september), Jorun Elisabeth 

Berstad Weyde, Kjell Erik Dæhlen, Vidar D. Myhre, sokneprest Kjell A. Skartseterhagen, Eva Sandanger Dugstad, Laila 

Tanner Søderqvist, Renate Wolter Olberg (fast medlem f.o.m. 1. januar). Varamedlem: Unni Nordkild Skjønsberg. 

Einar Weider er geistlig vara. Sekretær for rådet: Helle Vestli. 



1.2 Saker og satsningsområder 
I 2022 hadde menighetsrådet 8 møter. I tillegg kommer ett årlig fellesmøte med Nittedal kirkelige fellesråd, Hakadal 

menighetsråd og staben og ett samarbeidsmøte hvor begge menighetsrådene og barne- og ungdomsutvalget 

møttes. Nittedal menighet var også godt representert på et åpent menighetsmøte for både Hakadal og Nittedal der 

tema var gudstjenesteordningen. Årsmøtet i Nittedal menighet ble holdt 27. mars i Rotnes kirke. Rådet behandlet 53 

vedtakssaker og 76 meldingssaker. Referatene fra rådsmøtene publiseres på hjemmesiden til Nittedal og Hakadal 

menighet. Møtene er åpne for publikum. Av saker og satsningsområder kan nevnes: Justert ordning for 

hovedgudstjenesten, åpen kirke i Rotnes, Nittedal kirkeakademi og oppstart av Tweens-klubb. 

1.3 Menighetens visjon 
Menighetsrådet slutter seg til Den norske kirkes visjon og lar den gi retning for arbeidet 

i valgperioden 2019 – 2023: «Mer himmel på jord». 

1.4 Styrer og utvalg, grupper og kontaktpersoner 

1.4.1 Menighetsrådets arbeidsutvalg 
Kristian Øgaard, Toril Wangen Hexeberg, Kjell A. Skartseterhagen, Helle Vestli. 

1.4.2 Stiftelsen Kirkestue ved Nittedal kirke 
Grete Mugaas (leder), Tor Spilling (nestleder), Bjørg Aaraas, Eva Sandanger Dugstad (menighetsrådets representant), 

Gijs Breedveld (permisjon), Magne Weum (vararepresentant), Erik Aaraas (vararepresentant).  

1.4.3 Kirkenytt  
Distribusjon til ombærere: Søndre: Bjørnar Normann, Rotnes: Vegard Brenna.  

Antall ombærere ca. 40. 

1.4.4 Kirkens Nødhjelp 
Kontaktperson: Toril Wangen Hexeberg  

1.4.5 Kirkens SOS i Borg bispedømme 
Representanter: Solveig H. Johannesen, vara Randi M. Vilberg  

1.4.6 Kirkekaffe 
Laila Riksaasen Dahl (koordinator for frivillige på formiddagsgudstjenestene) i Rotnes kirke. 

Åse Normann i Nittedal kirke. 

1.4.7 «Samlinger om Bibelen» 
Komite: Kjell A. Skartseterhagen og Laila Riksaasen Dahl 

1.5 Frivillige 
Nittedal menighet har i overkant av 150 frivillige medarbeidere. Og, selv om det er mange frivillige, er det alltid 

behov for flere. Blant de frivillige er gudstjenestemedarbeidere (tekstlesere, kirkeverter, kirkekaffe-ansvarlige), 

ombærere av Kirkenytt, medlemmer i ulike utvalg, innen diakoni, i Stiftelsen Kirkestue, foreningen Rotneskirkens 

Venner og hjelpere ved ulike arrangementer. Utover disse er det også et stort antall frivillige innen tilbudet til barn 

og ungdom. Frivillige gjør en uvurderlig innsats for menighetslivet i bygda. En stor takk til alle som gir tid og 

engasjement til fellesskapet. 

2 ØKONOMI 
Resultatregnskapet (se vedlegg) viser et overskudd på kr. 62 775. Inntektene fra ofringer har økt med 90 % fra 2021 

og givertjenesten er stabil og i tråd med budsjett. Egenkapitalen er pr. 31.12.22 på kr. 375 269 

2.1 Givertjenesten 
Givertjenesten er viktig for arbeidet i menighet. Offentlige midler dekker kun lovpålagte tjenester som 

gudstjenester, konfirmanter, vigsel og begravelser/bisettelser. Øvrige oppgaver må dekkes av andre midler. Også i år 

går hoveddelen av de innsamlede midlene til medfinansiering av ungdomsarbeiderstillingen. Dette behovet er 

fremdeles til stede og vi vil fortsette å satse på å få flere faste givere. Årsresultatet for givertjenesten var kr. 103 200. 



3 VIRKSOMHET 

3.1 Gudstjenester og kirkelige handlinger 
 2019 2020 2021 2022 

Døpte 80 70 75 81 

Konfirmanter 105 113 115 105 

Vielser  12 7 8 9 

Gravferd 85 78 86 95 

Antall gudstjenester søn+helligdager 77 74 77 78 

Deltakerantall søn+helligdager 10515 3936 5082 8216 

Gjennomsnitt delt. søn+helligdager 136 53 66 105 

Antall gudstjenester totalt 

Nittedal og Rotnes kirke 

117 90 80 99 

Deltakerantall totalt 13438 5063 5340 10262 

Nattverdgjester (alle gudstjenester)    3503* 

Gjennomsnitt deltakere totalt 114 56 67 104 

Digitale gudstjenester (samarbeid m/Hakadal sokn)   15 0 

Totalt antall visninger digitale gudstjenester   2679 0 

Offerbeløp 335 590 

 

166 580 183054 348627 

Derav til egne formål 174 211   57 489 77100 147318 

Antall medlemmer i Nittedal sokn pr. 31.12.22: 11 428  (pr. 31.12.21: 11 539). 
*) Første gang rapportert her i 2022 

3.2 Misjonsprosjekt i Nittedal menighet 
Nittedal sokn har inngått en misjonsavtale med Evangelisk Orientmisjon (EOM). EOM har ulike prosjekter i Asia, og 

det er særlig drivhusprosjektene i Nord-Korea som vi ønsker å støtte. Engasjementet til flere i Nittedal sikrer nærhet 

til prosjektet. I 2022 samlet menigheten inn kr. 16 418,- i kollekt.  

Rolf Martin Næss er kontaktperson for Nittedal menighet. 

3.3 Grønn menighet 
Nittedal menighet er registrert som «Grønn menighet», et nettverk innad i Den norske kirke. Menighetsrådet ønsker 

at miljøtenkning skal innvirke på alle områder og vil blant annet: Arrangere gudstjeneste i friluft minst en gang i året 

og integrere miljø, forbruk og rettferdighetsperspektivet i vår undervisning, trosopplæring og barne- og 

ungdomsarbeid. 

3.4 Pilegrimssenter Oslo 
Nittedal menighet er medlem av Pilegrimssenter Oslo i menighetshuset ved Gamle Aker kirke. Senteret har ansvar 

for koordinering og tilrettelegging av pilegrimsaktivitet her i regionen. 

3.5 Partnermenighet  
Nittedal menighet har partnerskapsavtale med Norges Kristelige Student og Skoleungdomslag. 

4 STIFTELSER, FORENINGER OG ANDRE GRUPPER 

4.1 Rotneskirkens venner 
Foreningen Rotneskirkens venner hadde 66 medlemmer i 2022. Styret har bestått av Arne Willy Dahl (leder), Thorolf 

Thorstensen (kasserer), Renate W. Olberg (sekretær), Kadri Sæthre, Tommy Bech (informasjonsansvarlig), Rolf 

Hexeberg, Are Riksaasen og Kirsten Røttingsnes. Formålet er å støtte opp om bygging, innredning og drift av kirke på 

Rotnes. Inntektskilder er medlemskontingent, postkasse for flaskepant på Bunnpris ved Nittedal stasjon, kirkekollekt 

og bidrag fra enkeltpersoner blant annet ved feiring av merkedager. Foreningen har tatt ansvar for rekruttering og 

fordeling av frivillige på formiddagsgudstjenestene (administrert av Laila Riksaasen Dahl) og bekostet kirkekaffe og 

alterblomster. Oppgaven med administrering av frivillige gudstjenestemedarbeidere er høsten 2022 overtatt av 

kirkekontoret. 



4.2 Stiftelsen kirkestue ved Nittedal kirke 
Det har vært normal drift av Kirkestua i 2022 bortsett fra årets første måned. Det tok noe tid før utleieaktiviteten tok 

seg opp. Menighetens bruk av huset har derimot gått tilbake etter at Rotnes kirke ikke lenger var vaksinasjons-

lokaler. Oversikten viser konfirmantundervisning, Middag med mer, samtalegruppe, Tårnagenter, Åpent hus før 

minnegudstjeneste, kirkekaffe og to møter i Kirkeakademiet. På grunn av stadig økende strømutgifter, vedtok styret 

å sette opp solceller på taket. Ut ifra beregninger gjort av kraft-selskapet vil de dekke ca. 25% av årsforbruket. 

Stiftelsen mottok strømstøtte fra staten pga. at driften av bygget helt ut baserer seg på frivillig innsats. Styret har 

årlig en gjennomgang av vedlikeholdsplanen og følger opp de behov som oppstår. De fleste oppgavene ble utført ved 

dugnad. Styret inviterte frivillige medarbeidere til fest en kveld i oktober hvor 24 personer deltok. 

Regnskapet viser et godt overskudd også i 2022. Dette skyldes overføring fra Kirkestuas Venner, gode leieinntekter 

og ingen større vedlikeholdsutgifter. Utgifter til solceller, kr 220 000,- kunne styret dekke uten å benytte oppspart 

kapital. Styret gir ut en egen årsmelding, som sammen med regnskapet, vil være tilgjengelig på menighetens 

årsmøte. 

4.3 Kirkestuas venner 
Kirkestuas Venner er en frittstående forening som har som formål å skaffe midler til Stiftelsen Kirkestue ved Nittedal 

kirke. I 2022 har foreningen gjennomført tilsvarende aktivitet som det var før pandemien (2020-21). Det har vært 

gjennomført arbeid med stell av graver, operakafé og romjulskafé. Vi har tatt hånd om ca. 300 graver, med planting 

og vedlikehold, ved hjelp av frivillige. Vi har hatt stor nytte av et godt samarbeid med ansatte på kirkegården. 

Nittedal torvindustri sponset også i 2022 Kirkestuas Venner med plantejord. 

Operakafé ble gjennomført 18. oktober og 22. november, med ca. 90 deltakere hver gang. Romjulskafé ble 

gjennomført 30. desember med Elin Prøysen, Egil Johanssen og Stein Kulseth, med ca. 60 deltakere.  

Styret har i 2022 bestått av: Erling Birkedal (leder), Anna Eckhoff, Bjørnar Normann (kasserer), Birger Næss, Bjørg 

Aaraas. I tillegg har Henry Gjefsen ansvar for fakturering, føring av lister og oppfølging av avtaler. Regnskapet viser et 

overskudd på kr. 233.132, der ca. kr. 201.000 er overskudd fra gravstell. Det er i 2022 blitt overført kr. 235.000 til 

Stiftelsen kirkestue ved Nittedal kirke. 

4.4 Bibelgrupper 
Det finnes flere privat initierte bibelgrupper i virksomhet i menigheten  

  



5 HAKADAL MENIGHETSRÅD 
I strategiplanen for Den norske kirke heter det at Den norske kirke skal være en bekjennende, misjonerende, 

tjenende og åpen folkekirke. 

I kirkelovens § 9 står det: Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og 

nære det kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, døpte gis 

dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød avhjulpet.  Hakadal menighetsråd 

har som sitt motto: «Himmelvendt og jordnært» 

5.1 Menighetsrådets sammensetning 2022 
Kjerstin Grønstad Olsen (leder), Markus Østby Mathisen, Mathias Ask Jensen Dønvold, Jorunn Selnes (nestleder), 

sokneprest Eivind Ørum (permisjon tom. juni), Åse Kirsten Stiegler, Sigurd Aandstad. Vara medlemmer: Monika 

Margit Löv Tikkanen, Karl Wessel Frogner. Einar Weider er geistlig vara (møtte i sokneprestens permisjon). Sekretær 

for rådet: Helle Vestli.  

5.2 Saker og satsningsområder 
Menighetsrådet hadde 9 møter i 2022, ett fellesmøte med Nittedal kirkelige fellesråd, Nittedal menighetsråd og 

staben på våren, og for første gang ble det oktober arrangert et samarbeidsmøte mellom Hakadal menighetsråd, 

Nittedal menighetsråd og Barne- og ungdomsutvalget. Hakadal menighet var også godt representert på et åpent 

menighetsmøte for både Hakadal og Nittedal der tema var gudstjenesteordningen. 

Menighetens årsmøte ble gjennomført 28. april i Hakadal kirkestue. Rådet behandlet 63 vedtakssaker og 79 

meldingssaker. Referatene fra rådsmøtene publiseres på hjemmesiden til Nittedal og Hakadal menighet. Møtene er 

åpne for publikum. Av saker og satsningsområder kan nevnes: 

Justert ordning for hovedgudstjenesten, arrangementer, aktiviteter for familier, tilbud til ukrainske flyktninger på 

Glittre, Kirkeakademi i Nittedal/Hakadal, slokkeanlegg Hakadal kirke, rørovner i Hakadal kirke, stolene i 

prestesakristiet i Hakadal kirke, grønn menighet, kirkevalg. 

5.3 Utvalg og komiteer 

5.3.1 Menighetsrådets arbeidsutvalg 
Kjerstin G. Olsen, Jorunn Selnes, Eivind Ørum. Sekretær: Helle Vestli. 

5.3.2 Kirkekaffe/Kirkestua 
Grete Hesla Svegården og Ingvil Lund. Ansvar for kirkekaffe er fordelt på frivillige. 

5.3.3 Bibelselskapet 
Bibelkontakt: Mona Kolberg. 

5.3.4 Det Norske Misjonsselskap og Normisjon 
Misjonskontakter: Grete Hesla Svegården (NMS) og Margrethe Ljåstad (Normisjon) 

5.3.5 Kirkens Nødhjelp 
Kontaktperson: Sigurd Aandstad 

5.3.6 Familiekomité 
Anne Helene Ladstein, Elin Kloster Andresen, Halldis Flækken, Karl Wessel Frogner, Kristian Kloster Andresen,  

Eivind Ørum. 

5.3.7 Kirkenytt 
Roar Ramstad, ansvarlig for distribusjon i Hakadal. Antall ombærere: 13. 

5.4 Frivillige 
Til sammen har Hakadal menighet en flott liste på mer enn 100 frivillige medarbeidere. Blant annet klokkere og 

kirkeverter ved gudstjenester, kirkekaffe-ansvarlige, ombærere av Kirkenytt, verter ved veikirken, formiddagstreff og 

ulike arrangementer. Utover tidligere nevnte frivillige har vi også medarbeidere og ledere i «inTro» og innen 

diakoniarbeidet. Alle frivillige medarbeidere ble invitert til fest i slutten av oktober. Festen, hvor ca. 40 gjester kom, 



var i Hakadal kirkestue. De frivillige medarbeiderne utgjør bærebjelken i Hakadal menighet. Og, selv om det er 

mange frivillige, er det alltid behov for flere. 

6 ØKONOMI 
Resultatregnskapet (se vedlegg) viser et overskudd på kr. 24 349. Egenkapitalen er pr. 31.12.22 på  

kr. 146 796. Innsamlede midler ved kollekt er høyere enn budsjettert. På kollekt er det kommet inn kr. 65 803 til 

egen menighet og kr. 58 650 til eksterne formål.  

6.1.1 Givertjenesten 
Givertjenesten er viktig for arbeidet i Hakadal menighet. Offentlige midler dekker kun lovpålagte tjenester som 

gudstjenester, konfirmanter, vigsel og begravelser/bisettelser. Øvrige oppgaver må dekkes av andre midler. Også 

denne menighetsrådsperioden er de innsamlede midlene benyttet til medfinansiering av ungdomsarbeiderstillingen. 

Dette behovet er fremdeles til stede og vi vil fortsette å satse på å få flere faste givere. Årsresultatet for 

givertjenesten var kr. 37 600. 

7 MENIGHETENS ÅRSSTATISTIKK 

7.1 Gudstjenester og kirkelige handlinger 

 2019 2020 2021 2022 

Døpte (hjemmehørende i soknet) 44 20 26 32 

Konfirmanter 36 43 39 25 

Vielser 4 7 4 4 

Gravferd 48 42 37 49 

Gudstjenester (søn- og helligdager 37 32 37 35 

Deltakere (søn- og helligdager) 3208 1468 1581 2705 

Alle gudstjenester 64 43 53 54 

Antall deltakere (alle gudstjenester) 4866 1835 2053 3915 

Nattverdgjester (alle gudstjenester) 1632 563 658 1236 

Digitale gudstjenester (samarbeid m/Nittedal 

sokn) 
  15 0 

Totalt antall visninger digitale 

gudstjenester 

  2679 - 
Offerbeløp  95 213 50 705 79 365 124453 

Antall medlemmer i Hakadal sokn pr. 31.12.22: 3525 (pr. 31.12.21: 3 535). 

7.2 Frivillighet i gudstjenestelivet 
På alle gudstjenestene i Hakadal er det stor frivillig innsats både i forberedelser og gjennomføring. Dette er av stor 

betydning for hvordan gudstjenestene fungerer som møteplasser mellom Gud og mennesker. Det 

mellommenneskelige og diakonale fellesskapet leves også ut gjennom de forseggjorte kirkekaffene med 

hjemmebakte kaker, dekkede bord og både saft og kaffe. Disse kirkekaffene, som er så viktige for så mange, er til 

ene og alene på grunn av frivillig innsats og tjeneste. Mange skal ha takk for sin trofaste tjeneste i kirkerom, 

kirkestue og ved kjøkkenbenk. Kirkeringens bidrag er også av stor betydning i gudstjenestelivet, enten gjennom 

pynting, konfirmantkappe-innsats eller annen omsorg for barne-krok, kirkerom og menighet. 

8 VIRKSOMHET 

8.1 Tilbud for barn 

8.1.1 Hakadal KFUK – KFUM speidere 
Hakadal KFUK-KFUM speidere har 65 medlemmer fra 6 til 

20 år. 

Speiderne har sine møter på Hagen skole. Våren 2022 

hadde vi endel av møtene ute. Gruppeturen i januar måtte 

avlyse pga. korona-restriksjoner. Vi deltok på familiedag på 

Hagen skole i mai, sammen med menigheten, barnas turlag 

mfl. Sommerleiren var årets høydepunkt, landsleir på 



Forsand med 3500 deltager fra hele Norge og mange utenlandske speidere. 22 speidere/leder fra Hakadal deltok. 

Høsten ble ganske normal. Vi bruker skogen rundt skolen og i Fuglåsen mye. Vi har vært på overnattingstur til 

Trollheimen, Roland og Krakosseter.  

Kontaktperson er Helene Østby Mathisen. 

8.2 Tilbud for voksne 

8.2.1 Nordre Hakadal Misjonsforening 
Misjonsforeningen er tilsluttet Det Norske Misjonsselskap og støtter menighetens misjonsprosjekt: 

Menighetsplanting i Estland. Møtene holdes i private hjem eller i kirkestua. Det er 9 medlemmer som vanligvis møter 

og i kirkestua er det ofte 20. Det ble overført kr. 24 305 i fjor. Det er innsamling på møtene, salg av bær og kaker. I 

veikirken har misjonsforeningen et eget gjenbrukshjørne. Kontaktperson er Grete Hesla Svegården. 

8.2.2 Hakadal Normisjon 
Foreningen er tilknyttet Normisjon, Region Øst. Foreningen møtes 7 - 8 ganger i året og har også medlemmer fra 

Nittedal. Foreningen har vanligvis besøk av talere fra regionskontoret. Kontaktperson er Margrethe Ljåstad. 

8.2.3 Kirkeringen 
Kirkeringen har samling en gang i måneden. De ordner med blomster på alteret i vårhalvåret og vasker 

konfirmantkapper og dåpshåndklær. Kontaktperson er Margrethe Ljåstad. 

8.2.4 Bibelgrupper og fellesskapsgrupper 
Åneby bibelgruppe har seks medlemmer som vanligvis møtes to ganger i måneden. Kontaktperson: Haldis Østby. 

 

Markusplassen bibelgruppe har seks medlemmer fra Nittedal og Hakadal. Møtes ca. en gang i måneden. 

Kontaktperson: Mona Kolberg. 

Hakadal Tindebestigerklubb (HTBK) er åpen for alle, men de fleste er i dag pensjonister. Årets topptur gikk til Vaset i 

Valdres med innkvartering på Gomobu Fjellstue for 28 tindebestigere. Kontaktperson er Ingvar Svegården. 

8.2.5 Veikirken 
Åpen veikirke fra 4. – 29. juli. Åpningstid fra kl. 11 til kl. 16. Ca. 390 personer besøkte veikirken, inkludert 

sommerkonserten. Det er omtrent samme antall som i fjor. Glittre var mottak for flyktninger fra Ukraina. De besøkte 

veikirken og vi fikk oversatt kirkebrosjyren til Ukrainsk. Marit Aabel hadde kunstutstilling i kirkestua. Veikirken har 

frivillige verter og hadde et overskudd på ca. kr. 10 000. Det var sommerkonsert 9. august med vokalgruppa RAST, 

hvor organisten vår, Marthe Aa, er leder. Det ble en fantastisk konsert, på en vakker sommerkveld.    

 

8.2.6 Andakter 
Det er vanligvis én andakt og én gudstjeneste i måneden på Døli pleie- og omsorgssenter. Prest/diakon og 

kantor/organist er faste medvirkende og diakonimedarbeidere er med å legge til rette for at de som ønsker det kan 

komme å delta.  

8.3 Misjons- og diakonalt utviklingsprosjekt 
Menighetens misjonsprosjekt er «Menighetsplanting i Estland» gjennom Det Norske Misjonsselskap (NMS). 

Menigheten har forpliktet seg på å gi to ofringer i året og minimum kr. 7000. I 2022 ble det overført kr. 7000. Vi 

støtter arbeidet i to menigheter: Mustamäe i Tallin og Saku like ved Tallin. Begge steder er det nå bygd kirkehus. 

Mustamäe tok i bruk sin kirke i 2019, men ikke alle rom er ferdige enda. Saku kirke ble vigslet i 2021. De kunne ringe 

julen inn med de nye kirkeklokkene i tårnet.  Begge menigheter har ca. 160 medlemmer hver. Det er mye aktivitet i 

begge kirkene. 



Menighetens diakonale utviklingsprosjekt er «Ilula Orphan Program» IOP i Tanzania. Menigheten har forpliktet seg til 

å gi en ofring i året til prosjektet. Kr. 4546 ble overført fra Hakadal menighet i 2022. 

8.4 Hakadal kirkestue 
Kirkestua i Hakadal brukes til konfirmantundervisning, formiddagstreff, kirke-kaffe, åpen veikirke, babysang, 

bibeltimer, menighetsrådsmøter, mm. 

8.5 Grønn menighet 
Hakadal menighet ble i 2022 registrert som «Grønn menighet», et nettverk innad i Den norske kirke. Menighetsrådet 

ønsker at miljøtenkning skal innvirke på alle områder og vil blant annet: Feire Skaperverkets dag og andre 

gudstjenester i undring og takknemlighet over skaperverket og integrere miljø, forbruk og rettferdighetsperspektivet 

i undervisning, trosopplæring og barne- og ungdomsarbeid. 

9 AVSLUTNING 
2022 har vært et år der aktiviteten i kirken, og ellers i bygda, har tatt seg opp igjen etter koronapandemien. Men idet 

samfunnet er i ferd med å normalisere seg, bryter det ut krig i Ukraina. Krigen påvirker også folks hverdag her 

hjemme. Det ble åpnet flyktningmottak på Glittre, og kirkens frivillige og ansatte bidro på ulike måter til at de 

ukrainske flyktningene ble ønsket velkommen til Hakadal. Prisene på strøm, drivstoff og matvarer har gått opp, og 

det skaper økonomiske bekymringer for mange.  

Det har blitt iverksatt positive tiltak i og rundt kirkebygget. Kirken har fått 

nye rørovner under kirkebenkene, og vi har fått strømstøtte som gjør at vi 

har råd til å bruke dem.  

Vi er nesten i mål med slokkeanlegg i Hakadal kirke, i skrivende stund pågår 

gravearbeider. Dette er en stor investering, og vi er takknemlige for den 

jobben kirkevergen har lagt ned for å få dette prosjektet i havn, og for de 

økonomiske bidragene fra Nittedal kommune og Riksantikvaren. 

Hakadøler setter pris på kirken sin og engasjerer seg i hva som skjer der. 

Gudstjenesteordningen har blitt tilpasset etter menighetens ønsker. Takk til 

alle som har engasjert seg!  

Menigheten stiller opp på kirkens gudstjenester og arrangementer. Det har 

blant annet blitt avholdt salmekvelder, veikirke og konserter. Og det er veldig 

hyggelig at vi kan samles til kirkekaffe og en trivelig prat etterpå. For hvor to 

eller tre er samlet i mitt navn, der er jeg midt iblant dem (Matt 18,20).  

På vegne av Hakadal menighetsråd, vil jeg takke dere alle for alle små og store bidrag i 2022.  

Kjerstin Grønstad Olsen, leder Hakadal menighetsråd. 

10 UTVALG BEGGE SOKN 

10.1 Barne- og ungdomsutvalg 
Fra Nittedal: Jørgen Sjaastad (leder) og Renate Olberg. Fra Hakadal: Markus Mathisen og Åse Stiegler. Ansatte: 

Kateket Silje Foss, menighetspedagog Nancy Hansen og menighetspedagog Lise Vaule. Utvalget mangler ett medlem 

fra Nittedal sokn. Utvalget har i 2022 hatt fire møter og ett samarbeidsmøte med begge menighetsrådene. 

10.2 Diakoniutvalg 
Nittedal: Signe Dahl Christensen, Laila T. Søderqvist (repr. fra Nittedal menighetsråd).  

Hakadal: Grete H. Svegården, Monika M. L. Tikkanen (repr. fra Hakadal menighetsråd).  

Ansatte: Soknediakon Randi M. Vilberg. Utvalget har hatt fire møter i 2022. 

10.3 Kirkekulturelt utvalg 
Fra Nittedal: Vidar Myhre Fra Hakadal: Ingfrid Mattingsdal Thorjussen og Bjarne Våga Fra stab: Organist Marthe Aa. 

Utvalget har hatt to møter i 2022. 



10.4 Kommunikasjonsutvalg 
Fra Nittedal: Kjell Erik Dæhlen. Fra Hakadal: Mathias 

Ask Jensen Dønvold og Markus Østby Mathisen. 

Fra stab: Kapellan Einar Weider. Utvalget har ikke hatt 

møter i 2022. 

10.5 Redaksjon Kirkenytt 
Birger Næss og kapellan Einar Weider. 

11 TILBUD FOR BARN OG TWEENS 

11.1 Dåpsorienteringer og fadderpakker 
Det ble totalt delt ut 117 fadderpakker i 2022, 32 i Hakadal og 85 i Nittedal. 

11.2 Babysang og småbarnstreff 
Babysang 16 ganger i Hakadal og 44 ganger i Nittedal. Totalt 74 deltagere har benyttet tilbudene i Hakadal kirkestue, 

Nittedal kirkestue og Rotnes kirke. Tilbud i Nittedal ble avsluttet i juni pga. få deltakere. 

Det har blitt arrangert småbarnstreff på onsdager i Rotnes kirke. 8-10 familier har benyttet seg av dette tilbudet. I 

tillegg har det vært mulig å benytte lekerommet i kirken på fredager. 

11.3 Toårsbok 
Ikke gjennomført i 2022 pga. bemanningssituasjon. 

11.4 Fireårsbok 
Utdeling ble markert i gudstjenester 18. september. 7 barn mottok 

«Kirkeboka mi» i Hakadal kirke og 15 barn mottok boka i Rotnes kirke. 

11.5 Helt førsteklasses – for 6-åringer 
Helt førsteklasses ble gjennomført i Rotnes kirke 21. august. Til sammen 15 

barn fra Hakadal og Nittedal deltok. Vi hadde leker, mat og aktiviteter i 3 

timer før vi avsluttet med å feire gudstjeneste sammen. 

11.6 Middag med mer 
Arrangert 8 ganger i Nittedal kirkestue. 

11.7 Supertirsdag 
Arrangert 15 ganger i Rotnes kirke. 

11.8 Påskevandring for barnehagebarn 
Påskevandring for 4 og 5 åringene i Nittedalbarnehagene ble arrangert i 

Rotnes kirke og mer enn 106 barn var innom. 
 

11.9 Jul i barnehagene 
I år ønsket vi å gi barnehagene et litt annerledes 

tilbud før jul. Vi laget derfor et juleteater inspirert 

av et stykke fra «De minstes teater» som heter «Fra 

jul til påske». Vi spilte det i alle kirkene våre, samt 

at vi også besøkte en barnehage og et dagsenter. 

16 av 21 barnehager deltok og vi spilte stykket for 

ca. 400 barn og voksne i løpet av førjulstiden. 

 



11.10 Tårnagenthelg 
Tårnagenthelg 2022 ble arrangert i Nittedal kirke med 35 deltagere. 

Vi måtte slå sammen Hakadal og Nittedal på grunn av lav oppslutning. 

Det ble en flott Tårnagenthelg, med god hjelp fra noen flotte 

ungdommer fra Pluss. 

11.11 Lys våken 
Det ble arrangert Lys våken med overnatting for 5. og 6. klassinger i 

Rotnes kirke. 35 barn deltok. 

 

11.12 MiniSoul 
Etter litt koronarestriksjoner på starten av året, kunne MiniSoul starte opp i slutten av januar. I februar startet 

Supertirsdag opp igjen og MiniSoul ble igjen en del av dette. Nytt av året er at vi har flyttet øvingene fra kirkerommet 

til kapellet. Dette er for å skape mer ro. Den 22. mai deltok MiniSoul sammen med resten av Supertirsdag på 

gudstjeneste i Rotnes kirke. Øvingene har hatt varierende oppmøte med mellom 5 og 10 barn har vært innom hver 

gang. Til sammen er vi ca. 20 medlemmer i alderen 4-7 år. 

11.13 Søndagsskole 
Søndagsskolen har hatt en formidabel utvikling i løpet av 2022. Totalt har vi hatt 22 ordinære samlinger. I løpet av 

året har vi gått fra gjennomsnittlig 10 barn til 25 barn ved slutten av året. I vår var førskole- og skolebarn sammen. 

Fra høsten startet vi i tillegg med agentklubb for skolebarn på G17. På våren hadde vi tur til Jensrud, og i høst 

arrangerte vi overnattingstur til Dalen leirsted. 9 familier deltok. Vi markerte også søndagsskolens dag ved Råsjøen 

sammen med Hakadal menighet. 

11.14 Tweens 
Tweensklubben i Rotnes kirke hadde sin første samling fredag 9. desember fra kl. 17-19 med rundt 15 tweens. 

Tweensklubben inneholder allsidige aktiviteter med samspill i grupper, samling i kapellet og varm kveldsmat/middag 

til slutt. Det er et viktig poeng at dette er et tiltak som overlapper og interagerer med PLUSS, slik at det virker 

rekrutterende til videre liv i menigheten. Hovedleder for tiltaket er Magne Gravås. Øvrige ledere er Carlos Alexander 

Johansson, Christiaan Rhodius, Elin Kloster Andresen og Eivind Ørum. 

11.15 SoulChildren 
Nittedal SoulChildren er et kor for «tweens» (4.-9. klasse) som øver i Rotnes kirke. Koret har 15-20 deltagere. 

Dirigent er Kaja Christiansen Ølberg, pianist er Einar Weider, voksenledere er Trine Fogh og Ingunn Lind. Nittedal 

SoulChildren samarbeider tett med Nittedal SoulTeens. Koret har hatt øvelser annenhver onsdag gjennom hele året. 

I februar hadde vi korweekend på Sjøglimt leirsted. I mai gjennomførte vi en storslagen jubileumskonsert sammen 

med SoulTeens. I oktober deltok vi på «The international soulchildren festival» sammen med 1500 andre tweens og 

teens. I desember gjennomførte vi en stemningsfull julekonsert i Rotnes kirke i samarbeid med Nittedal SoulTeens. 

Nittedal SoulChildren er tilsluttet «Acta - barn og unge i Normisjon» 



12 TILBUD FOR UNGDOM 

12.1 Konfirmantundervisning 
I 2022 var det i alt 131 konfirmanter som valgte kirkelig konfirmasjon: 26 i Hakadal og 105 i Rotnes/Søndre. Det ble 

en litt amputert start av konfirmasjonstiden. Ettersom restriksjonene slapp opp fikk vi gjennomført både 

undervisning og konfirmantleirer. Vi hadde to fine leirer på Gulsrud leirsted sommeren 2022. 

 

12.2 Skoler 
Det var ett besøk av 2. klasse på Elvetangen skole i Hakadal kirke i oktober. I desember hadde vi besøk i Rotnes kirke 

av 5. og 6. klasse fra Holumskogen skole og 4 klasser fra Bjertnes videregående skole. Vi fikk gjennomført 

skolegudstjenester i Hakadal kirke med Elvetangen barneskole og Hakadal ungdomsskole, Sørli skole og Rotnes skole 

i Rotnes kirke og Slattum skole og Ulverud skole i Nittedal kirke. Vi er godt fornøyd med oppslutningen. 

12.3 Pluss ungdomsmiljø 
Pluss Ungdomsmiljø er et tilbud for ungdom i hele bygda fra 8. klasse og opptil 23 år. De møtes annenhver onsdag og 

hver fredagskveld i Rotnes kirke. 2022 ble året vi endelig kunne gå tilbake til normalen. Ungdomsmiljøet er godt 

besøkt og medlemsantall er mer enn doblet fra de to siste årene. Pluss-styret består av: Rebekka Sellevoll Tomren, 

Agnes Anita Bull, Sofie Marie Hvidsten, Svante Storm Varma og Colin van der Velde. 

12.4 Pluss Lederkurs 
Lederkurset er for fjorårskonfirmanter i Nittedal og Hakadal. På tross av dette har vi hvert år deltagerne som er 

konfirmert i andre trossamfunn eller har valgt ikke å konfirmere seg. Målet for kurset er å bygge relasjoner, hjelpe 

deltagerne til å bli bedre kjent med seg selv, hverandre og det kristne fellesskapet. Våren 2022 ble det gjennomført 

et "Lynlederkurs" for de som skulle være ledere på konfirmasjonsleir på sommeren. På høsten startet vi nytt 

lederkurs med oppstart på høstleir, med 20 deltakere. 

12.5 SoulTeens 
Soul Teens er et kor for ungdommer fra 9. klasse og ut videregående (14-18 år), som øver i Rotnes Kirke hver onsdag. 

Koret har 24 medlemmer. Koret ledes av menighetsmusiker Jan Tore G. Varne og dirigeres av Kaja C. Ølberg. Nittedal 

Soul Teens er tilsluttet ACTA - Barn og Unge i Normisjon. Vi har hatt en masse aktivitet gjennom 2022: 

Vært på sosialtur i februar på Sjøglimt sammen med Nittedal SoulChildren, for å bonde med dem og hverandre.  

Hatt stor jubileumskonsert 15. mai der vi feiret SoulChildren 10 år i Nittedal, som egentlig skulle vært feiret i 2020, 

men måtte «dobbeltkoronautsettes». ENDELIG fikk vi gjort det! Og det med 8 manns band med blåsere, og 

"reunion"-kor med tidligere korister, en total på 50-60 korister var med, nåværende og tidligere. Medvirket på Ole 

Børud konsert sammen med Groruddalen SoulChildren i Stovner kirke i juni.  

Sunget på to gudstjenester i menigheten i løpet av året. 

Et utvalg fra koret har deltatt på "SoulChurch" i Storsalen menighet to ganger. 



SoulChildren Festival i Oslo Spektrum, en stor festivalopplevelse med 1500 andre korister fra hele Norge. 

Vi medvirket som kor på julekonsert med Atle Pettersen i Rotnes Kirke 14. desember (utsatt fra i fjor). 

Vi hadde vår egen julekonsert sammen med Nittedal SoulChildren i Rotnes Kirke 17. desember. 

12.6 Turer og spesielle arrangementer 
Vinterleir på Skogstad leirsted i mars 2022 ble gjennomført med 25 

deltakere. Høstleir på Lillomarkskapellet i september 2022 ble 

gjennomført med 29 deltakere. 

12.7 Krav om politiattest for ledere i barne- og 

ungdomsarbeid 
Det praktiseres rutinemessig å kreve fremleggelse av barne-

omsorgsattest av personer over 15 år som lønnet eller ulønnet skal 

tilsettes, utføre oppgaver eller inneha tillitsverv der vedkommende 

vil ha omsorg for eller oppgaver knyttet til mindreårige. 

13 TILBUD FOR VOKSNE 

13.1 Diakoni 
Diakoniutvalget drøfter og planlegger arbeidsmetoder og satsninger ut fra gjeldende lokal diakoniplan. 

Diakoniutvalget gjennomfører og deltar i ulike tiltak ut fra diakoniplanen og er et viktig faglig forum. Soknediakonen 

samarbeider med og deltar ved forskjellige samlinger av ulike kommunale/ felleskommunale tiltak. Diakonene på 

Romerike har et etablert samarbeid i Diakonifaglig forum. Samarbeidet ble styrket under koronatidens nedstengning 

for ivaretakelse av arbeidsgruppen, samt faglige drøftinger og satsninger vedr. diakoners rolle i en spesiell tid. Vi har 

erfart økt behov for samtaler både lokalt og gjennom samtaletilbudet «Tid for samtale» som ble etablert januar 

2021. Henvendelsene blir koordinert til diakonene på hele Romerike. Vi legger vekt på at man kontakter Kirkens SOS 

o.a. ved akutte behov for hjelp. Diakonifaglig forum ivaretar også felles satsning om å tilby sorggrupper på hele 

Romerike hvert semester. 

13.1.1   Kontinuerlige tiltak 
Formiddagstreff: 8 treff ble avholdt i Hakadal kirkestue. 

 

Besøkstjenesten/samtaler: Behovene for både 

hjemmebesøk og samtaler er store og diakon/prester 

søker å etterkomme alle henvendelser. Så vet vi at ikke 

alle som kunne ønsket besøk og samtaler, nødvendigvis 

etterspør dette.  

  

Sorggrupper: Sorgstøtte ved Ahus gir faglig støtte til barn, ungdom og voksne som opplever dødsfall i nær familie. 

Det er lang ventetid etter koronatid. Diakonene på Romerike samarbeider om minst to sorggruppetilbud pr. 

semester. Individuell oppfølging av etterlatte skjer kontinuerlig.  

 

Bibel/samtalegruppe i Nittedal kirkestue i forlengelse av Middag med mer: 9 samlinger, hvorav 2 var i bønn og 

stillhet på hvert vårt sted pga. korona.   

 

«Sporene i livet ditt»: Nystartet samtalegruppe i Rotnes kirke om livs- og 

troshistorier. 4 samlinger, 6 deltakere.  

Andakter/gudstjenester på Skytta/Døli: Tilbudet var redusert lenge pga. 

smittevern. Vanlig rytme med 2 andakter/gudstjenester hver måned på 

hvert sykehjem fra høsten.   

 

Samtalegruppe «Tro – sykdom» på MS-senteret: Tilbudet har blitt 

opprettholdt også i nedstengningstid, prester/diakon har hatt 16 grupper.  



 

Arbeid for mennesker med nedsatt funksjonsevne: 4 gudstjenester (Møtested Kirken) ble avholdt, hvorav 2 i Rotnes 

kirke, ca. 90 deltakere hver gang, inkludert mange fra Plussmiljøet.  

 

Arbeid for flyktninger: Ansatte og frivillige har bistått med hjemmebesøk og hjelp for ulike behov til én familie. Glittre 

ble etablert først som akuttmottak for ukrainske flyktninger, senere som vanlig flyktningmottak, som på det meste 

huset 500 flyktninger. Kontakt med Glittre ble etablert om kirkens mulige tilbud, som plakater om gudstjenester, 

veikirke og sommerkonserten. Flere av flyktningene var innom på alle disse møtepunktene. Oversatt liturgi ble laget 

på kirkekontoret, etter hvert også brosjyren om Hakadal kirke. Det ble invitert til Åpen kirke en dag i september. 

Senere samme måned ble en ukrainsk gutt døpt i Hakadal kirke. Flere kom på gudstjenestene utover høsten. 

Mottaket ble stengt like før jul. 

 

Kirkens SOS i Borg: Økt pågang i antall samtaler også dette året. Kurs for nye medarbeidere/diakoner i Borg 

bispedømme avholdt både digitalt og ved fysiske samlinger. Begge menighetene er medlemmer i Kirkens SOS Borg. 

Det er behov for flere som kan ta vakter i vår region. 

13.1.2   Avgrensede tiltak 
Medarbeidersamling: Fest for frivillige diakoniarbeidere har blitt utsatt på ubestemt tid for tredje år på rad.  

 

Diakoniens dag i Borg bispedømme: For frivillige og ansatte ble avholdt i Ski nye kirke med 5 deltakere fra våre sokn.  

 

Fasteaksjonen: Ble gjennomført etter gudstjenester i våre tre kirker.   

 

Allehelgensdag: Vi hadde minnegudstjenester i Hakadal og Nittedal. Åpen kirke i Hakadal og åpen kirkestue i 

Nittedal, med mulighet for samtale, lystenning og stillhet. 

Verdensdagen for psykisk helse: Ble avholdt 10. oktober. Arrangementene var fordelt i Flammen kulturhus og Rotnes 

kirke. Åpen kirke med servering av suppe og rundstykker, mulighet for samtale, utstilling av glasskunst, stands.  

Kveldsarrangement med foredraget «Det er godt at du er til» ved Charlotte Rørth, dansk journalist og forfatter, 

samlet mange tilhørere.  

 

Åpen kirke forøvrig: Rotnes kirke da krigen i Ukraina utbrøt, når det var ansatte i kirken ifbm. andre arrangement. 

Hakadal kirke ble holdt åpen i hele påsken, særskilt for flyktninger fra Ukraina. 14 frivillige verter. Rotnes kirke var 

åpen under Miljødagene i kommunen 7. mai. 

13.2 Kirkekulturelt arbeid 
2022 har vært et år med normalt stor aktivitet. Salmekveldserien i Hakadal har gått sin gang og flere av menighetens 

egne kor har gjennomført konserter. Vi vil særlig trekke fram jubileumskonserten til SoulChildren og SoulTeens som 

et stort høydepunkt! Organistene har også lagt stor vekt på samarbeid med solister, samt lokale, musikalske krefter i 

gudstjenester. I tillegg til menighetens egne arrangement, som er listet opp under, har vi hatt flere utleiekonserter 

med tilreisende aktører, særlig i tiden før jul.  



Hakadal kirke 

17. februar: Salmekveld med tema folketoner. Medvirkende: Eivind Ørum, 

Tonhild Kråkenes og Marthe Aa. 

5. mai: Salmekveld med tema Elias Blix. Medvirkende: Biskop em. Tor B. 

Jørgensen, Eivind Ørum, Marthe Aa og Kristian Øgaard (sang).  

Juli: Sommerutstilling i Hakadal kirkestue m/malerier av Marit Aabel. I 

forbindelse med åpen veikirke.  

9. august: Sommerkonsert med Vokalgruppa RAST.  

15. september: Gospel- og salmekveld. Medvirkende: Eivind Ørum og Nittedal 

gospelkor.  

24. november: Salmekveld med Eyvind Skeie. Medvirkende: Eyvind Skeie, 

Eivind Ørum, Tonhild Kråkenes og  

Marthe Aa   

Nittedal kirke og Rotnes kirke 

19. mars: Konsert: «Vår i sikte!» Med Steinar Ofsdal, Lars Kleivstrand og Edvard Askeland 

15. mai: Jubileumskonsert for Nittedal SoulChildren og SoulTeens 

4. desember: Julekonsert (x2) med Nittedal gospelkor.  

14. desember: Julekonsert med Atle Pettersen og Nittedal SoulTeens.  

17. desember: Julekonsert med Nittedal SoulChildren og SoulTeens. 

13.3 Kvinnenes internasjonale bønnedag 
Kvinnenes Internasjonale Bønnedag ble markert i Hakadal kirkestue den 4. mars med 36 deltakere fra ulike 

kirkesamfunn og fra flere land. Programmet var utarbeidet av kvinner i England, Wales og Nord- Irland med tema 

«For jeg vet hvilke tanker jeg har for dere». Det var sang, andakt og bevertning med britisk preg. 

13.4 Nittedal og Hakadal Y’s Men’s club 
Y’s Men er en internasjonal støtteorganisasjon for KFUK-KFUM. Den lokale klubben med 19 medlemmer, både menn 

og kvinner, har møter i Rotnes kirke første tirsdag i måneden kl. 19 med et variert program. I 2022 ble bare ett møte, 

januarmøtet, avlyst på grunn av koronarestriksjoner.  De andre møtene ble stort sett holdt som planlagt. I april 

arrangerte klubben søppelrydding ved Nittedal kirke og i juni utflukt til Kongsvinger festning og Vinger kirke. I 

oktober var klubben vertskap for høsttakkefest med gjester fra klubbene i Asker. Alle møter er i prinsippet åpne for 

gjester, og på de siste møtene i 2022 var det rundt 25 til stede. Sammen med klubbens «støttespillere» finansierer 

klubben «En helt overkommelig bibel» til konfirmantene. Klubben vil i 2023 markere at den har eksistert i 50 år. 

Ledelsen i vårhalvåret ble delt mellom Arne-Willy Dahl og Jan Byfuglien. Fra høsthalvåret er Jan Byfuglien leder. 

13.5 Nittedal kirkeakademi 
Nittedal kirkeakademi – Forum for kultur, tro og tanke ble etablert i 2022, med forankring i begge menighetsrådene. 

Følgende har vært med i arrangementsgruppen i startfasen: Laila Riksaasen Dahl, Arne Willy Dahl, Bente Haukland 

Næss, Erling Birkedal, Torbjørn Olsen, Karl William Weyde, Jorun Elisabeth Berstad Weyde (ble valgt til leder). 

Utfra et kristent ståsted skal Nittedal kirkeakademi ta opp aktuelle og grunnleggende spørsmål/temaer knyttet til 

kultur, tro/kirke og samfunnsliv. Høsten 2022 ble det besluttet å søke medlemskap i Norske Kirkeakademier fra 

2023. I 2022 har det vært tre arrangementer: 4. mai i Kirkestua ved Nittedal kirke: Sokneprest og stortingsprest Sjur 

Isaksen: Ulykkelig fred – i frigjøringens skygger, 29. september i Rotnes kirke: Generalløytnant (p) Robert Mood: 

Militære intervensjoner – hva kan man oppnå? 10. november i Kirkestua ved Nittedal kirke: Nonne og 

partikkelfysiker Katarina Pajchel: Troens og vitenskapens berøringspunkter.  



13.6 Samlinger om Bibelen 
Vinteren 2022 holdt biskop em. Laila Riksaasen Dahl fire samlinger med bibelske temaer. Første samling var et tema 

som ble avlyst i mars 2020 pga. pandemien: «Kirkens folk som bærere av håpet». De følgende tre samlingene tok 

opp sammenhengene mellom Det gamle og Det nye testamentet, kalt «Røde tråder gjennom Bibelen». Samlingene 

var i Rotnes kirke 17. januar, 7. og 28. februar og 21. mars. (Samlingene i februar og mars ble i tillegg streamet.)  

14 ARRANGEMENTER OG SPESIELLE GUDSTJENESTER 
1. januar: Felles forbønnsgudstjeneste for 

hele bygda i Rotnes kirke.  

23. januar: Felles gudstjeneste for hele 

bygda i samarbeid med Y’s Men. 

3. april: Fasteaksjonsgudstjeneste i alle tre 

kirker hvor konfirmantene var involvert. 

11. mai: Møtested kirken i Rotnes kirke.  

15. mai: Friluftsgudstjeneste ved Hagen 

skole.  

21. august: Gudstjenester for 

førsteklassinger, «Helt førsteklasses», i 

Rotnes kirke. 

28. august: Friluftsgudstjeneste ved Råsjøen jaktslott. 

25. september: Skaperverkets dag feiret på Lillomarks-kapellet sammen med ungdommer som var på leir der. 

25. september: Gudstjeneste i Hakadal kirke med samling for påmeldte femtiårskonfirmanter. 

28. september: Møtested kirken i Rotnes kirke. 

9. oktober: Feiret høsttakkefest i Rotnes kirke. 

10. oktober: Verdensdagen for psykisk helse ble markert, med arrangementer i Rotnes kirke og Flammen.  

15 INFORMASJON 

15.1 Kirkenytt 
I 2022 kom Kirkenytt ut med fire nummer. Bladet er felles for Nittedal og Hakadal menigheter.  Opplaget er 9200 

eksemplarer, derav 6850 til Nittedal menighet og 2350 til Hakadal menighet. Bladet legges også ut digitalt på kirkens 

nettsider. Kirkenytt-redaksjonen legger vekt på å formidle den kristne tro og gi et bredt inntrykk av det som skjer i 

menighetene. Det er også et viktig mål at leserne blir kjent med de som jobber i kirkestaben, derfor har hvert 

nummer et portrettintervju med en av de ansatte. 

15.2 Internettsider 
Kirkens hjemmesideadresse: www.nittedal.kirken.no  

Kirkestua i Nittedal sin hjemmeside: www.nittedal.org/kirkestua  

Menighetene bruker også Facebook aktivt til informasjon (Nittedal og Hakadal menighet og PLUSS ungdomsmiljø). 

15.3 Annen informasjon 
Gudstjenestene og andre samlinger annonseres i lokalavisen Varingen og på kirkens nettsider. På Nittedal 

kommunes hjemmeside er det link til kirkens hjemmeside. Kirkestoff omtales jevnlig i Varingen. 

 

 

 

 

 

 

http://www.nittedal.kirken.no/
http://www.nittedal.org/kirkestua


16 PRESTETJENESTEN  
De tre faste prestene i Hakadal og Nittedal er ansatt i Nedre Romerike prosti og 

tjenestegjør i våre to samarbeidende sokn. De samarbeider mye med de øvrige ansatte i 

kirkestaben som nettopp har fellesrådsområdet som sine virkefelt. En del bruk av vikarer 

er det blitt, ofte ved prester som bor i bygda. Dette samarbeidet har vi satt pris på. 

Prestene har gudstjenester og kirkelige handlinger som sitt hovedansvar. I 2022 har vi 

igjen et år som vi kan sammenlikne med før-korona-året 2019 når det gjelder tjenester, 

gjennomføring og statistikk. Ressurser er ikke brukt på å lage digitale gudstjeneste da 

gudstjenester er gjennomført etter årsplanene for gudstjenestelivet. Vi er igjen i rute etter 

to unntaks-år og en del av prestetjenesten går med til å forberede og gjennomføre 

gudstjenester og skape et inkluderende preg på disse, både for faste kirkegjengere og 

andre. Vi er tre faste prester og har tre kirker. Litt forenklet kan en si at Rotnes har 

gudstjeneste hver søndag og Nittedal og Hakadal tre søndager i måneden. 

Dåpshandlingene har, med få unntak, blitt gjennomført i gudstjenester. Vi har også hatt 

tjenester ved institusjonene: Gudstjenester og andakter på Døli, og andakter og 

musikkandakter på Skytta. 

Gjennom vårsemesteret tok Eivind Ørum ut gradert pappapermisjon. Arbeidsoppgavene 

hans i denne perioden var hovedsakelig gudstjenester. Einar Weider vikarierte i AU og 

menighetsrådet. Bjørn Ladstein, kateket-vikar, hadde konfirmanter og vikarer hadde 

begravelsene i denne perioden. 

Mye av tjenestens innhold ligger i den store kontaktflaten presten har med folk i ulike 

situasjoner i glede og sorg. Gjennom minneordene vi skriver blir vi på en måte kjent med 

folks liv i bygda vår. Prestetjenesten har en klar diakonal side. Ikke minst gjelder det i 

mange samtaler med enkeltpersoner og oppfølging av gravferder. Mange av oss har også 

fått følelsen av å bli «familieprest» (i positiv forstand) ved at vi har forrettet både vielse, 

dåp og gravferd i samme familiekrets. Vi opplever at vi har en fin kontakt med bygdas 

befolkning. Kontakt med institusjoner som MS-senteret, Solli aktivitetshus og andre har 

også vært viktig. 

17 NITTEDAL KIRKELIGE FELLESRÅD 
Nittedal Kirkelig fellesråd har ansvar for drift og vedlikehold av kirkene. Fellesrådet foretar tilsetting av, og har 

arbeidsgiveransvaret for, alle kirkelig tilsatte, bortsett fra prestene. Fellesrådet har ansvar for gravferds-

forvaltningen i kommunen. Dette er et samfunnsansvar for alle som bor i kommunen, uavhengig av tro og livssyn. 

Forvaltningen reguleres av Lov om gravplasser, kremasjon og gravferd (gravplassloven) og tilhørende forskrift. 

Kirkevergen er fellesrådets daglige leder. 

Medlemmer:  

Hakadal: Mathias Ask Jensen Dønvold (leder), Jorunn Selnes  

Nittedal: Jorun Elisabeth Berstad Weyde (nestleder) og Toril Wangen Hexeberg 

Geistlig representant: prost Torstein Lalim 

Kommunal representant: Ann-Karin Pettersen. 

Det vises videre til Nittedal kirkelige fellesråds årsmelding for 2022. 

18  LIKESTILLING 
Hakadal menighetsråd (inkl. varamedlemmer) : 5 menn, 4 kvinner. 

Nittedal menighetsråd (inkl. varamedlem) : 4 menn, 6 kvinner 



19 VEDLEGG 

19.1 Regnskap Nittedal 
Regnskapet for 2022 viser at inntekter fra kollekt er høyere enn budsjettert og tilsvarende er utbetaling av kollekt til 

eksterne (tilskudd og gaver). Utbetalingen av kollekt til andre var på kr. 228 113 og inkluderer kr. 26 500 som er 

utbetaling for kollekt mottatt i 2021. Fast givertjeneste er i tråd med budsjett. Etter ønske fra revisor betaler 

menighetsrådet fakturaer for regnskapsføring og revisjon og får kostnadene refundert fra fellesrådet. Disse postene 

er høyere enn budsjettert og er justert i budsjett for 2023. Overføringen fra fellesrådet inkluderer kr. 51 263, for 

utgifter betalt i 2021. Kortsiktig gjeld er gjeld for regnskapsføring og revisjon og mottatt kollekt til andre 

(kostnadsført i 2022, utbetalt i 2023). Kortsiktige fordringer er overføring fra fellesrådet (inntektsført i 2022, 

innbetalt i 2023). 

 

 

 

 

 



19.1.1 Driftsregnskap Nittedal menighetsråd 2022 

 



 

 

19.1.2 Balanseregnskap Nittedal menighetsråd 2022 
 

         

         

     Note 31.12.2022  31.12.2021 

  EIENDELER      

A Kap. 2.2 Anleggsmidler      

B Kap. 2.1 Omløpsmidler   408 656  336 493 

 2.13-2.17 Kortsiktige fordringer  3 33 388   

 2.10 Kasse, bankinnskudd   387 181  336 493 

C   SUM EIENDELER:     420 569   336 493 

  EGENKAPITAL OG GJELD:     

D Kap. 2.5 Egenkapital     375 269  312 494 

 2.56-2.58 Disposisjonsfond  1 375 269  312 494 

 2.51-2.52 Bundne driftsfond      

 2.595 Regnskapsmessig merforbruk     

 2.595 Regnskapsmessig mindreforbruk     

  Gjeld       

E Kap. 2.4 Langsiktig gjeld      

F Kap.2.3 Kortsiktig gjeld   45 301  24 000 

 2.32-2.39 Annen kortsiktig gjeld  2 45 301  24 000 

G   

SUM GJELD OG 
EGENKAPITAL:   420 570   336 494 

         

         

         

         

         

         
         

Noter 2022 
Regnskapsprinsipper: 
Soknets regnskap er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltning i Sokn i den Norske kirke, av 01.01.2021 og 

god kommunal regnskapsskikk. 

 

All tilgang og bruk av midler som vedrører Nittedal sokn, fremgår av driftsregnskap og investeringsregnskap. Det 

gjøres ingen direkteføring av tilganger eller bruk av midler mot balanseregnskapet. Regnskapet omfatter alle kjente 

inntekter og kostnader i løpet av året uavhengig av betalingstidspunkt. Påløpte inntekter og kostnader ved årets slutt 

er regnskapsført til reell verdi, eller beste estimat der reell verdi ikke er tilgjengelig.  

 

Klassifisering og vurdering av balanseposter 

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet 
er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett 
år etter balansedagen. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. 

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt 
beløp på etableringstidspunktet. 

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler med begrenset levetid avskrives lineært over 
forventet økonomisk levetid. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være 
forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 

 



 
Varige driftsmidler 

Nittedal sokn følger KRS nr 4, Avgrensning mellom driftsregnskap og investeringsregnskap. Varige driftsmidler 
kostnadsføres i investeringsregnskapet for deretter å aktiveres så og avskrives i balansen. Det benyttes 
saldoavskrivning. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende i driftsregnskapet. Påkostninger eller 
forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og 
påkostning regnes i forhold til driftsmidlets stand ved vårt kjøp av driftsmidlet 

 

Fordringer 

Fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. 

Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. I tillegg beregnes en avsetning til tap som skal dekke 

påregnelig tapsrisiko.   

 

 

Merknader fra Wiiks Regnskapskontor AS/Accountor Nordkyn 

Regnskapet er satt opp basert på saldobalanse mottatt fra Accountor Vesterålen AS, mottatt årsregnskap, balanse og 

noter for 2021, samt Møtebok fra Nittedal menighetsråd, Sak 009/23 Regnskapsrapport pr. 31.12.202 

 

Note 1   Disposisjonsfond  
    

 Konto Navn  Verdi  

 25600000 Disposisjonsfond 334 146  

 25600005 Disposisjonsfond Lørdagsklubben 41 123 

       

 Sum   375 269   

 

Avstemning disposisjonsfond 

IB 2022 312 494 

Fjorårets merforbruk, avsatt disposisjonsfond  

Årets mindreforbruk  
                      

62  775 

  

 Saldo 31.12.2022 375 269 

  

Note 2 Annen kortsiktig gjeld  
Avsatt til regnskap og revisjon: 33 388 

Ofringer innkommet i 2022, overført i 2023 kr 11 913  

Til sammen kr. 45 301  

Note 3 Kortsiktige fordringer 
Refusjon fra Fellesrådet til dekning av regnskap/revisjon: 33 388  

 



19.1.3 Budsjett Nittedal menighetsråd 2023 

 

 

Budsjett 

2023

Budsjett 

2022

Regnskap 

2021

Inntekter

1 600-659 Brukerbetaling, salg, avgifter

og leieinntekter 1 000

2 660-679 Salg av driftsmidler/ fast

eiendom

3 700-789 Refusjoner/ overføringer 25 000

4 790 Kalk. inntekt ved komm.

tj.ytingsavtale

5 800-804 Statlige tilskudd

6 805

Tilskudd fra rettssubjektet Den 

norske kirke

7 830-839 Rammeoverføring/ tilskudd

fra egen kommune

8 840-859 Tilskudd fra fellesråd/ 50 000

menighetsråd

9 860-879 Andre tilskudd, gaver, 354 000 340 000 365 662

innsamlede midler

10 Sum driftsinntekter: 405 000 365 000 365 662

Utgifter

11 010-099 Lønn og sosiale utgifter

12 100-299 Kjøp av varer og tjenester 75 000 35 000 64 892

13 300-389 Refusjoner/ overføringer

14 390 Kalk. utgifter ved komm.

tj.ytingsavtale

15 400-479 Tilskudd og gaver 339 500 354 250 276 351

16 Sum driftsutgifter: 414 500 389 250 341 243

17 Brutto driftsresultat: -9 500 -24 250 24 419

18 900-909 Renteinntekter og utbytte

19 920-929 Mottatte avdrag på utlån

20 500-509 Renteutgifter og

låneomkostn.

21 510-519 Avdrag på lån

22 520-529 Utlån, kjøp av aksje, andeler

og lignende

23 Netto finansinntekter/- utgifter

24 590 Avskrivninger

25 990 Motpost avskrivninger

26 Netto driftsresultat -24 250 24 419

Interne finansierings-

transaksjoner

27 930 Bruk av udisponert fra tidl. år 

(overskudd)

28 940-949 Bruk av disposisjonsfond 9 500 24 250

29 950-959 Bruk av bundne fond

30 Sum bruk av avsetninger 9 500 24 250

31 530 Avsatt til dekning fra tidligere

år (underskudd)

32 540-549 Avsatt til disposisjonsfond 24 419

33 550-559 Avsatt til bundne fond

34 570 Overført til investerings-

budsjettet

35 Sum avsetninger  24 419

36 Merforbruk/Mindreforbruk =0 0 0 0



19.2 Regnskap Hakadal 
Regnskapet for 2022 viser at kollekt til andre, kr. 58 650 er ca. kr. 20 000 høyere enn budsjett.  Inntekt fra kollekt 

egen menighet, givertjeneste og gaver til Kirkenytt er alle i tråd med budsjettet.  Tilskudd fra fellesrådet for 

kostnader til regnskapsføring og revisjon er budsjettert med kr. 25 000. Regnskapet viser et tilskudd på kr. 156 692. 

Av dette er kr. 63 836 overføring fra fellesrådet for utgifter som ble regnskapsført i 2021. Konsulenttjenester/kjøpte 

tjenester er kr. 114 000 høyere enn budsjett. Av dette er kr. 46 000 avvik fra budsjett for trykking av Kirkenytt. 

Trykkerikostnaden i 2022 inkluderer kr. 20 000 for trykking av julenummeret 2021.  Øvrig avvik fra budsjett, kr. 68 

000, gjelder kostnader for regnskapsføring og revisjon. Avviket tilsvarer avviket på posten tilskudd fra fellesrådet, 

nevnt over.  Kortsiktig gjeld er gjeld for regnskapsføring og revisjon og mottatt kollekt til andre (kostnadsført i 2022, 

utbetalt i 2023). Kortsiktige fordringer er overføring fra fellesrådet og annonseinntekter Kirkenytt (inntektsført i 

2022, innbetalt i 2023). 



19.2.1 Driftsregnskap Hakadal menighetsråd 2022 

 

 

Regnskap

2021

Inntekter

1 600–659 Brukerbetaling, salg, avgifter og 64 103 72 500       72 500         32 787 

2 660–679 Salg av driftsmidler/fast eiendom

3 700–789 Refusjoner/overføringer

4 790 Kalk. inntekt ved komm. tj.ytingsavtale

5 800–804 Statlige tilskudd

6 805 Tilskudd fra rettssubjektet Den norske kirke

7 830 - Rammeoverføring/tilskudd fra egen 

8 840–859 Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd 156 692 25 000       25 000 

9 860–879 Andre tilskudd, gaver, innsamlede 198 529 187 000     187 000 150 268     

10 Sum driftsinntekter 5 419 324    284 500     284 500      183 055 

Utgifter

11 010–099 Lønn og sosiale utgifter

12 100–299 Kjøp av varer og tjenester 255 942 168 200     168 200      177 866 

13 300–389 Refusjoner/overføringer 71 000       71 000 

14 390 Kalk. utg. ved komm. tj.ytingsavtale

15 400–479 Tilskudd og gaver 139 183 45 300       45 300      121 564 

16 Sum driftsutgifter: 5 395 125    284 500     284 500      299 430 

17 Brutto driftsresultat: 24 199                  -    -116 375 

18 900–909 Renteinntekter og utbytte 150                 59 

19 920–929 Mottatte avdrag på utlån

20 500–509 Renteutgifter og låneomkostn.

21 510–519 Avdrag på lån

22 520–529 Utlån, kjøp av aksje, andeler o.l.

23 Netto finansinntekter/-utgifter 150                  -                 59 

24 590 Avskrivninger

25 990 Motpost avskrivninger

26 Netto driftsresultat 5 24 349 0 0     -116 316 

Interne finansieringstransaksjoner:

27 930 Bruk av udisponert fra tidl. år (overskudd)

28 940–949 Bruk av disposisjonsfond 83 460         83 460 

29 950–959 Bruk av bundne fond 1b, 3 3 788 32 856         32 856 

30 960 Bruk av likviditetsreserve 

31 Sum bruk av avsetninger 3 788 116 316                  -      116 316 

32 530 Avsatt til dekning fra tidligere år 116 316                  - 

33 540–549 Avsatt til disposisjonsfond 0                  - 

34 550–559 Avsatt til bundne fond                  - 

35 570 Overført til investeringsbudsjettet                  - 

36 Sum avsetninger 116 316                  - 

580 REGNSKAPSMESSIG MINDRE- 4 28 137 116 316

FORBRUK (OVERSKUDD)

980 REGNSKAPSMESSIG MER- 0

FORBRUK (UNDERSKUDD)

Opprinnelig 

budsjett 

2022 Sak 

42/21

Regnskap 

2022

Revidert 

budsjett 

2022         

Sak 13/22

Noter 

2022



19.2.2 Balanseregnskap Hakadal menighetsråd 2022 

 

    Note  31.12.2022  31.12.2021  

         

         

  EIENDELER      

A Kap. 2.2 Anleggsmidler      

B Kap. 2.1 Omløpsmidler  181 153  154 447  

 2.13-2.17 Kortsiktige fordringer 1 a  45 630    

 2.10 Kasse, bankinnskudd  135 523  154 447  
C   SUM EIENDELER:   181 153   154 447   

  EGENKAPITAL OG GJELD:      

D Kap. 2.5 Egenkapital    146 796  122 447  

 2.56-2.58 Disposisjonsfond 3 115 597  115 597  

 2.51-2.52 Bundne driftsfond 1 b, 3 3 062  6 850  

 2.595 Regnskapsmessig merforbruk      

 2.595 
Regnskapsmessig 
mindreforbruk 4 28 137    

  Gjeld       

E Kap. 2.4 Langsiktig gjeld      

F Kap.2.3 Kortsiktig gjeld  34 357  32 000  

 2.32-2.39 Annen kortsiktig gjeld 5 34 357  32 000  
G   SUM GJELD OG EGENKAPITAL: 181 153   154 447   

         

         

           

  

  
 
  

▪ Noter til Årsregnskapet 2022 Hakadal menighetsråd 
Note  1 Regnskapsprinsipper 

Regnskapsprinsipper og vurderingsregler 

Soknets regnskap er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltning i Sokn i den Norske kirke, av 01.01.2021 

og god kommunal regnskapsskikk.  

De kommunale regnskapsprinsipper innebærer blant annet at inntekter og utgifter føres etter bruttoprinsippet, samt 

etter det såkalte anordningsprinsippet som vil si at alle kjente inntekter og utgifter medtas i drifts- eller 

investeringsregnskapet. 

I balanseregnskapet er omløpsmidler vurdert etter laveste verdis prinsipp. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt 

beløp på opptakstidspunktet. 

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset økonomisk levetid er avskrevet med 

like store årlige beløp over anleggsmiddelets levetid. Se for øvrig egen note om anleggsmidler. 

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til 

tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige 

kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. 

Merknader fra Wiiks Regnskapskontor AS/Accountor Nordkyn 

Regnskapet er satt opp basert på saldobalanse mottatt fra Accountor Vesterålen AS, mottatt årsregnskap, balanse 

og noter for 2021, samt Møtebok fra Hakadal menighetsråd, Sak 008/23 Regnskapsrapport pr. 31.12.2022 

1 a) Beløp på feilføringskonto, kr. 12 800 er behandlet som kortsiktig fordring sammen med «hjelpekasse»  

1 b) Bruk av fond er basert på sak 008/23 Regnskapsrapport fra Hakadal Menighetsråd. Merforbruk på 

Formiddagstreff kr. 3 788 er belastet bundet driftsfond for formiddagstreff.  

 



Note  2 Vesentlige forpliktelser og lån 

Soknet har ingen vesentlige forpliktelser som ikke fremgår av regnskapet.         

     

Note  3 Avsetninger og bruk av avsetninger 

Disposisjonsfond 2021 Tilført Anvendt 2022  

Disposisjonsfond 115 597 0               -    115 597 

Beholdning 31.12.  115 597 0               -    115 597  
 

Bundne driftsfond 2021  Tilført Anvendt 2022 

Bundet driftsfond - Formiddagstreff 6 850 
 

           3788     3 062 

Bundet driftsfond - Kirkenytt 0      -  -  0 

Beholdning 31.12. 6 850  
 

3 788 3 062 
 

Note  4 Egenkapital 

 Disp.fond 
Bundne 
driftsfond 

Mindre-/ 
merforbruk 

Egenkapital 

Beholdn 01.01. 122 447   122 447 

Årets endringer   -3788                 -3788 

Årets mindreforbruk 
 

 28137 
 

               28137  

Beholdn. pr 31.12. 146 796    146 796 

  
 
        

Note  5 Endring av arbeidskapital 

Fra balansen Omløpsmidler Kortsiktig gjeld  Sum 

Saldo 01.01. 154 447                                    32 000 122 447 

Saldo 31.12. 181 153  34 357             146 796 

Årets endring i balansen                      26 706 - 2 357              24 349 
  

Fra bevilgningsregnskapet Driftsregnskap Investeringsregnskap Sum 

Sum inntekter 419 324                                   -    419 324 

Sum utgifter -395 125                           -    -395 125 

Eksterne finanstransaksjoner 150                         -    150 

Årets endring i regnskapet 24 349                                       -    24 349 

 

 

 



19.2.3 Budsjett Hakadal menighetsråd 2023 

 

 

 

 

 

 

Budsjett Budsjett Regnskap

2023 2022 2021

Inntekter

1 600–659 Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 79 500          72 500          32 787 

2 660–679 Salg av driftsmidler/fast eiendom

3 700–789 Refusjoner/overføringer

4 790 Kalk. inntekt ved komm. tj.ytingsavtale

5 800–804 Statlige tilskudd

6 805 Tilskudd fra rettssubjektet Den norske kirke

7 830 - 839 Rammeoverføring/tilskudd fra egen 

8 840–859 Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd 50 000          25 000 

9 860–879 Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 198 250        187 000 150 268       

10 Sum driftsinntekter 327 750        284 500        183 055 

Utgifter

11 010–099 Lønn og sosiale utgifter

12 100–299 Kjøp av varer og tjenester 214 450        168 200        177 866 

13 300–389 Refusjoner/overføringer          71 000 

14 390 Kalk. utg. ved komm. tj.ytingsavtale

15 400–479 Tilskudd og gaver 113 300          45 300        121 564 

16 Sum driftsutgifter:        327 750        284 500        299 430 

17 Brutto driftsresultat:                     -                     -      -116 375 

18 900–909 Renteinntekter og utbytte                  59 

19 920–929 Mottatte avdrag på utlån

20 500–509 Renteutgifter og låneomkostn.

21 510–519 Avdrag på lån

22 520–529 Utlån, kjøp av aksje, andeler o.l.

23 Netto finansinntekter/-utgifter                     -                  59 

24 590 Avskrivninger

25 990 Motpost avskrivninger

26 Netto driftsresultat                     -      -116 316 

Interne finansieringstransaksjoner:

27 930 Bruk av udisponert fra tidl. år (overskudd)

28 940–949 Bruk av disposisjonsfond          83 460 

29 950–959 Bruk av bundne fond          32 856 

30 Sum bruk av avsetninger        116 316 

31 530 Avsatt til dekning fra tidligere år (underskudd)

32 540–549 Avsatt til disposisjonsfond                     - 

33 550–559 Avsatt til bundne fond                     - 

34 570 Overført til investeringsbudsjettet                     - 

35 Sum avsetninger                     - 

36 MERFORBRUK/MINDREFORBRUK = 0 0 0 0

Budsjettskjema – Driftsbudsjettet             

Hakadal menighetsråd



19.2.4 Regnskap givertjenesten 

    Regnskap 2022 Budsjett 2022 Regnskap 2021 

          

18610 Givertjeneste 37 600,00 50 000,00 38 750,00 

19000 Renteinntekter 70,00   22,00 

  SUM INNTEKTER 37 670,00 40 000,00 38 772,00 

11305 Banktjenester/gebyrer 1,00 0,00 -155,50 

14400 Tilskudd - Gaver til fellesråd -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 

  SUM UTGIFTER -49 999,00 -50 000,00 -50 155,50 

          

  DRIFTSRESULTAT -12 329,00 -10 000,00 -11 383,50 

          

 

 

19.2.5 Regnskap Kirkenytt 

    Regnskap 2022 Budsjett 2022 Regnskap 2021 

          

16250 Inntekter Kirkenytt 25 333,00 18 000,00 6 300,00 

18700 Tilskudd - Gaver andre 36 475,50 40 000,00 32 152,83 

18600 Offer/innsamlet Hakadal 700,00   98,50 

  SUM INNTEKTER 62 508,50 58 000,00 38 551,33 

11100 Aktivitetsrelatert forbr. matr/utstyr/tjen. -617,70 -2 000,00 -750,60 

1305 Banktjenester/gebyrer -11,75     

12700 Konsulenttjenester/kjøpte tjenester -111 425,00 -65 000,00 -75 097,00 

  SUM UTGIFTER -112 054,45 -67 000,00 -75 847,60 

9000 Renteinntekter 8,00     

  DRIFTSRESULTAT -49 537,95 -9 000,00 -37 296,27 

          

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

www.nittedal.kirken.no 
Facebook: Nittedal og Hakadal Menighet 

 

Vipps: 

                       
Nittedal sokn                                      Hakadal sokn 

 

Kunne du tenke deg å støtte ungdomsarbeidet vårt? 
Bankkonto for givertjenesten i Hakadal menighet: 2030.20.21385 

Bankkonto for givertjenesten i Nittedal menighet: 0530.43.27938 

(merk innbetaling med «Givertjeneste - ungdom») 
 

 

 

Nittedal og Hakadal kirkekontor 

Adresse: Rådstua, Rådhusveien 3, 1482 Nittedal 

Telefon: 67 05 90 35 / 48 

Epost: post@nittedal.kirken.no 

Åpningstider: Mandag - torsdag kl.9:00 - 15:00 

 
 

Nittedal kirke: Kirkeveien 121, 1480 Slattum 

Hakadal kirke: Gamleveien 633, 1487 Hakadal 

Rotnes kirke: Borghild Ruds vei 2, 1482 Nittedal 

 

 

 

http://www.nittedal.kirken.no/

